Yahya Nazîm Çelebi'nin Kariyeri

Yahya Nazîm'in, hemen hemen tamamı Ruşen Ferit'in incelemelerine dayanan, mevcut biyografisine göre şair 1650 yılı civarında Ali Efendi'nin oğlu olarak Kumkapı'da dünyaya gelmiştir. *Dîvân*'ında yer alan tarih manzumelerinden babasının 1103/1691-1692'de, ismini vermediği annesinin 1115/1703-1704'te ve kardeşi Hüseyin'in 1119/1707-1708'de vefat ettiği anlaşılmaktadır. Yalnızca Tayyazâde Atâ Bey'in *Târîh-i Enderûn*'unda yer alan zayıf bir rivayete göre; Yahya Çelebi, şiir ve musiki kabiliyeti sayesinde Enderun'a alınmış ve saraydan yaş yemiş pazarbaşı olarak çıkmıştır.